
      

  

 
 
 
 
 
    
 

Kansainvälisen mobiilihostellikortin latausohje 
 

Kiitos tilauksestasi! 

Kansainvälisellä mobiilihostellikortilla säästät vähintään 10 % majoituksesta kaikissa Hostelling 
International (HI)-hostelleissa Suomessa ja ulkomailla. Lisäksi saat useita alueellisia etuja 
Suomessa ja ulkomailla. Varmistaaksesi, että saat majoitusalennuksen, tee majoitusvaraus 
sivuston Hostellit.fi kautta tai suoraan hostelliin. Emme takaa alennusta muiden varausjärjestelmien 
kautta tehdyistä varauksista. 

Kansainvälinen mobiilihostellikortti on voimassa ostovuotta seuraavan kalenterivuoden loppuun. 
Mobiilihostellikortti on henkilökohtainen. Kortinhaltijan mukana matkustavat alle 18-vuotiaat 
perheenjäsenet ovat oikeutettuja samoihin etuihin ja alennuksiin. 

Mobiilihostellikortti toimitetaan tekstiviestitse älypuhelimiin. Kortti vaatii Android-puhelimissa Google 
Wallet -sovelluksen sekä iPhoneissa Wallet-sovelluksen (Lompakko). Sovellukset voi ladata ennakkoon 
tai kortin latauksen yhteydessä (iPhoneissa Wallet-sovellus on jo valmiiksi asennettuna). Jos sinulla on jo 
aiemmin meiltä hankittu mobiilihostellikortti, poista vanha korttisi ennen uuden kortin lataamista. 

Google ja Apple tukevat Wallet-sovelluksiaan seuraaviin laitteisiin: 

Androideissa käyttöjärjestelmän versiosta 5.0 alkaen 
iPhoneissa käyttöjärjestelmän versiosta iOS 6.0 alkaen 

 

Näin lataat tilaamasi mobiilihostellikortin matkapuhelimeesi 

Tässä ohjeistuksessa esimerkkinä on käytetty iPhonea. Androidissa lataaminen tapahtuu hieman eri 

tavalla, mutta voit käyttää tätä ohjeistusta myös ohjenuorana ladatessasi mobiilihostellikorttia Android-

puhelimeen. 

1. Sinulle on toimitettu kortin latauslinkki tekstiviestitse puhelimeen, jonka numeron ilmoitit 
tilauslomakkeelle. Tekstiviestin lähettäjä on HIFinland. Avaa tekstiviesti. Klikkaa tekstiviestissä 
olevaa linkkiä ”Lataa kansainvälinen mobiilihostellikortti matkapuhelimeesi tästä: …”. 

 

 

 

 

https://www.hihostels.com/
https://www.hihostels.com/
https://hostellit-fi.staging.hel7.wp-cloud.dev/hostellikortti/#hostellikorttiedut
https://hostellit-fi.staging.hel7.wp-cloud.dev/hostellikortti/#hostellikorttiedut
https://www.hihostels.com/tripbooks/hi-membership-benefits-223464?linkid=980011
https://hostellit-fi.staging.hel7.wp-cloud.dev/


      

  

 

2. Linkin klikkaamisen jälkeen näet vasemman kuvan mukaisen näkymän. Yleensä hetken päästä 
näkymä muuttuu oikean kuvan mukaiseksi. Mikäli oikein kuvan mukainen näkymä ei aukea 
automaattisesti, paina vasemman kuvan mukaisesti kohtaa ”Napsauta tästä”, niin saat näkymän 
avattua. Paina sitten ylhäältä oikealta kohtaa ”Lisää”.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Kun olet painanut kohtaa ”Lisää”, avautuu seuraavaksi iPhone Wallet (lompakko). Skrollaa 
alaspäin, niin näet mobiilihostellikortin, jonka tunnistaa HI Finland nimestä ja logosta. Klikkaa HI 
Finland kohtaa, niin saat avattua mobiilikortin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      

  

 

4. Kortissa näkyy nimesi sekä kortin voimassaoloaika. QR-koodin alapuolella näkyy kortin yksilöity 
numero kokonaisuudessaan. Kortin oikeassa yläkulmassa näkyy kolme pistettä. Klikkaamalla 
kolmea pistettä ja valitsemalla ”Kortin tiedot” löydät lisätietoja kortista sekä muita hyödyllisiä 
linkkejä. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Kun olet klikannut kohtaa ”Kortin tiedot”, löydät mm. seuraavaa: syntymäpäiväsi, tietoa 
mobiilikortista ja tietoa korttieduista. Kun skrollaat alemmas, löydät myös hyödyllisiä linkkejä 
(mm. hostellit Suomessa ja ulkomailla, korttiedut Suomessa ja ulkomailla ja Hostellijärjestön 
sosiaalisen median tilit). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      

  

6. Nyt kortti on ladattu puhelimeesi ja löydät sen jatkossa aina puhelimen Wallet-sovelluksesta 
(lompakko).  Wallet-sovelluksen tunnistaa iPhonessa ja Androidissa näistä kuvakkeista: 

 

 

 

 

7. Mikäli et löydä Wallet-sovellusta puhelimestasi, voit etsiä sen puhelimen etsi-toiminnolla. 
Riippuen puhelimesi kieliasetuksista, kirjoita hakukenttään joko ”Lompakko” tai ”Wallet”: 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mikäli näistä ohjeista huolimatta kohtaat ongelman kortin latauksessa, löydät Hostellijärjestön 

yhteystiedot alta. 

 

Mukavia hostellireissuja! 

 

 

 

 

Suomen Hostellijärjestö  
www.hostellit.fi 
info@hihostels.fi 
 

iPhone Wallet/Lompakko Android Wallet/Lompakko 

http://www.hostellit.fi/
mailto:info@hihostels.fi

